ol6alth Products

Rychié Pokyny

Instalace drzaku a podlozky bocni opérky
Pro nastavitelné opérky zad rady AL a CF

cs



SpokojenostzZakaznikl 1.0

Spolecnost Stealth Products se snazi dosahnout 100% spokojenosti zékaznik(l. Vase naprostd spokojenost je dulezita. Poskytnéte ndm prosim

zpétnou vazbu nebo doporucte zmény, které ndm pomohou zlepsit kvalitu a pouzitelnost  téchto vyrobkd. Nas kontakt:

N Stealth Products, LLC
104 John Kelly Drive, Burnet, Tx78611
Telefon: (512) 715-9995 Bezplatné Telefonni Cislo: 1 (800) 965-9229
Fax: (512) 715-9954 Bezplatné Telefonni Cislo: 1 (800) 806-1225

info@stealthproducts.com  www.stealthproducts.com

MDSS GmbH

EC | REP Schiffgraben 41 c €
30175 Hannover, Némecko

Obecné

Pred pouzitim vyrobku si prectéte a seznamte se se vsemi pokyny. Nedodrzeni pokyn( a varovani uvedenych v tomto dokumentu mize zapficinit
poskozeni majetku, Uraz nebo smrt. Zneuziti vyrobku v disledku nedodrZeni téchto pokyn( bude mit za nasledek zruseni zaruky.

Pokud je nékterd funkce narusena, nékteré dily chybi, jsou uvolnéné nebo vykazuji zndmky nadmérného opotrebeni, okamzité prestante vyrobek
pouzivat. S dotazy na opravy, sefizeni nebo vyménu se obratte na svého dodavatele.

Pokud tento dokument obsahuje informace, kterym nerozumite, nebo pokud mate obavy tykajici se bezpecnosti nebo provozu, obratte se na
svého dodavatele.

Dulezité informace 2.0

Dulezité informace!

Vsechny osoby zodpovédné za montéz, sefizeni a kazdodenni pouziti zafizeni uvedenych v tomto navodu musi byt sezndmeny a rozumét vsem
bezpecnostnim hlediskiim téchto zafizeni. Abyste mohli nase vyrobky bezpecné pouzivat, musite:

®  Precist si a porozumét vsem pokyniim a varovani.
L] UdrZovat nase vyrobky v souladu s pokyny tykajicimi se péce a udrzby.

®  Zafizeni musi byt nainstalovana a upravena proskolenym technikem.

Objednani dokumentace:

Dalsi kopie tohoto navodu k pouziti a instalaci mizete stdhnout na webové strance spolecnosti Stealth: www.stealthproducts.com

CS



Uvod 3.0

Datum instalace:

Prodejce:

Razitko prodejce:

Sériové Cislo:

Zaruka 4.0

Z4adné osoby nemaji opravnéni ménit, rozsifovat nebo rusit zaruky spolec¢nosti Stealth Products, LLC.
Zaruka spolecnosti Stealth Products plati na selhani zplsobené v disledku vadného materialu nebo vyroby:
Potahy: 180 dni

Montazni prvek: 5 let

Elektronika: 3 let

Omezeni 4.1
Spolecnost Stealth Products, LLC nebude zodpovédna za skody zplsobené, mimo jiné:

®  ZneuZitim nebo nespravnym pouZitim vyrobku.

L] Upravenim vyrobku bez pfedchoziho pisemného souhlasu spole¢nosti Stealth Products, LLC.

®  Jakakoli zména sériového Cisla nebo chybéjici sériové ¢islo, pokud je to vhodné, automaticky povede k zruseni této zaruky.
L] Spolec¢nost Stealth Products, LLC zodpovidd pouze za nahradni dily.

®  Spolecnost Stealth Products, LLC nezodpovida za zadné vzniklé naklady na praci.

Jakékoli nahrazeni dodaného vyrobku bude mit za nasledek zruseni zaruky. Tato zaruka nepokryva zneuziti vyrobku a ,pfirodni
zivly" (napf. povodné, tornado atd.).

CS



Obsah

1.0 Spokojenost zakazniku

2.0 Dulezité informace

3.0 Uvod

4.0 Zaruka

4.1 OMEeZENI oo,

5.0 Obsah

6.0 Vystrazné Stitky

6.1 Vystrazné Stitky

6.2 Omezena zaruka

6.3 TEStOVANT ...

7.0 Nahradni dily a prislusenstvi

7.1 Néaradi pozadované pro instalaci a nastaveni

8.0 Pokyny k instalaci

8.1 Instalace bo¢niho drzaku

8.2 Instalace bo¢ni opérky

8.3 Nastaveni vysky opérky

8.4 Nastaveni Sirky opérky

8.5 Nastaveni sklonu opérky

9.0 Systémy sedadla

9.1 Moznosti bocni opérky

10.0 Prvni pouziti

10.1 Pomoc prodejce

10.2 Testovani uzivatelem

10.3 Podminky pouziti

11.0 Udrzba

11.1 Cidtent coommoeoeoeveeeeeeeersrr,

11.2 Dezinfekce ......vvveeeecnn

cs

o OO0 & Ul Ul Tl DWW R R R



Vystrazné Stitky (X0

Vystrazné stitky 6.1

Pro bezpecnost uzivatele, klienta, provozovatele a majetku jsou pfipojena varovani. Piectéte si a seznamte se s tim, co signalni slova BEZPECNOST,
UPOZORNENI, POZOR, VAROVANI a NEBEZPECI znamenaji, jaky mohou mit vliv na uzivatele, osoby v okoli uzivatele a na majetek.

Oznaduje bezprostiedné hrozici situaci, ktera (v pfipadé, ze ji neni zabranéno) zplsobi tézké zranéni,

A NEBEZPECI

smrt a poskozeni majetku.

Oznatuje potencialni situaci, kterd (v pfipadé, Ze ji neni zabrdnéno) zplsobi tézké zranéni, smrt a
poskozeni majetku.

A VAROVANI

Oznacuje potencialni situaci, ktera (v pfipadé, Ze ji neni zabranéno) zpUlsobi lehké az stfedné tézké
zranéni a poskozeni majetku.

POZOR

Oznacuje dilezitou informaci, ktera neni spojena se zranénim, ale s moznosti poskozeni majetku.

Oznacuje kroky nebo pokyny pro bezpecné pouzivani, pfipomenuti bezpecnych postupl nebo dllezZitého
bezpeclnostniho vybaveni, které mlze byt nezbytné.

BEZPECNOST

Omezena zaruka 6.2

Spolecnost Stealth Products, LLC nenese zadnou odpovédnost za zranéni osob nebo poskozeni majetku, ke kterému mlze dojit v dlsledku
nedodrzeni doporuceni, varovani a pokynli uvedenych v tomto ndvodu k pouziti uzivatelem nebo jinymi osobami.

Testovani 6.3

Vychozi nastaveni a jizda se musi provadét v otevieném prostoru bez prekazek, a to az do chvile, kdy bude uzivatel pIné schopen fidit bezpecné.

Vyrobek musi byt az do dokonceni viech zmén fyzické instalace nebo nastaveni vzdy testovan bez toho, aby v kole¢kovém kresle kdokoli sedél.

CS




Nahradni dily a prislusenstvi 7.0

Naradi pozadované pro instalaci a nastaveni 7.1

° Imbusovy kli¢, 3 mm, 1 ks
o Imbusovy kli¢, 4 mm, 1 ks

° Kli¢, 10 mm, 1 ks

Poznamka:

1. Oznacenileva a prava strana jsou z pohledu koncového uZivatele sediciho v koleckovém kresle.
2. Boc¢ni opérky musi byt nainstalovany pred instalaci opérky zad na koleckové kfeslo.

Po instalaci boénich opérek na zadni skofepinu se na koleckové kieslo musi nainstalovat opérka zad. Ta musi byt upravena podle navodu k pouZiti opérky
zad CF dfive, nez budou provedeny Upravy vysky, Sitky a sklonu bo¢ni opérky.

4. UZivatelim, ktefi v soucasné dobé pouZivaji opérku zad doporucujeme, aby si pfed odstranénim a instalaci boc¢nich opérek zaznamenali stavajici pozici
vysky, hloubky a sklonu.

Pokyny k instalaci 8.0

Instalace boénich drzaku 8.1

Zobrazeni Pravé Strany

1.  Pomoci 4mm imbusového klice a 10mm kli¢e odsroubujte 2 Srouby M6 x 16 mm, kterymi je nastavitelny drzék prichycen ke skorepiné opérky zad.

U opérek zad fady CF uchovavejte rozpérné krouzky (nejsou soucasti dodavky bocného montazniho prvku) v jejich ptvodni pozici.

2. Vyrovnejte drazky montazniho drzaku bocni opérky a montazniho drzaku opérky zad (bocni drzak na vnitfni strané skofepiny, montazni drzak na vnéjsi).
Nasad'te 2 Srouby M6 x 20 mm s podlozkami a ru¢né je utahnéte.

3. Kroky 1 a 2 zopakujte u drzaku na druhé strané.

Pfi opakované montazi boc¢niho drzaku znovu pouzijte ploché podlozky.

cs



Pokyny k instalaci 8.0

Instalace bocni opérky 8.2

Zobrazeni Pravé Strany

1. Umistéte bo¢ni opérku tak, aby Sev latky sméfoval ven, nasadte 2 Srouby M5 x 10 mm do montdzniho drzaku bocni opérky a dotahnéte
je 3mm imbusovym kli¢em.

Vsechny boéné opérky Ize pouzit na levé nebo pravé strané.

Bocni opérky musi byt pfipevnény k vnéjsi ¢asti montazniho drzéku (jak je uvedeno na obrazku).

Nastaveni vysky opérky 8.3

1. Odsroubujte 2 Srouby M5 x 10 mm a posurite bo¢ni opérku nahoru nebo dold, dokud nedosahnete pozadované vysky/umisténi. Vratte
Srouby M5 x 10 mm zpét a dotahnéte je.
e  Pouzijte 3mm imbusovy klic.

e Vysku lze celkové nastavit o 3,8 mm.

Nahoru

CS



Pokyny k instalaci 8.0

Nastaveni Sirky opérky 8.4

1. Pokud chcete upravit celkovou Sitku opérky, povolte 2 Srouby M6 x 20 mm. Posunutim drzidku dovnitt a ven dosdhnete pozadované sitky opérky.

L] Pouzijte 4mm imbusovy klic.

o  Sitku Ize celkové upravit 0 2,5 mm.

Nastaveni sklonu opérky 8.5

1. Pokud chcete upravit sklon boéni opérky, aby lIépe vyhovovala trupu uZivatele, povolte 2 Srouby M6 x 20 mm a posunite vrchni ¢ast montazniho drzaku
bocni opérky dovnitf a spodni ¢ast ven (v opaéném sméru). Tim dosdhnete pozadovaného sklonu opérky.

(] Pouzijte 4mm imbusovy kli¢.

(] Sklon bo¢ni opérky Ize celkové upravit o pfiblizné 40 °.

CS




Systém sedadla 9.0

Moznosti bocni opérky 9.1

Pevna Opérka Otocéna Opérka Bocni Drzak

Bocni opérky nejsou kompatibilni s fixnimi montaznimi prvky ELITE.

(] Pevné a otocné opérky jsou dostupné ve viech velikostech.

Malé — 7,5 cm Vygka x 7,5 cm Hloubka Velké 11 cm Vyska x 11 cm Hloubka

L - Extra Velké 10 cm Vyska x 15 cm Hloubka
Stfedni — 7,5 cm Vyska x 8 cm Hloubka

(&)



Prvni pouziti 10.0

Pomoc prodejce 10.1

Pfi prvnim pouziti klientem doporucujeme, aby prodejce nebo servisni technik zakaznikovi (uzivateli nebo pomocné osobé) pomohl a nastaveni mu
vysvétlil. Pokud je to nutné, mlze prodejce provést konecné Upravy.

POZOR Opérky zad nemontujte, pokud v kiesle sedi uzZivatel.

Testovani uzivatelem 10.2

Je dleZité, aby byl zdkaznik o instalaci pIné informovan a védél, jak vyrobek pouzivat a co Ize upravit, aby byla zajisténa co nejvétsi mira mobility.

Jako prodejce provedte nasledujici:

®  Vysvétlete a ukaZte zakaznikovi, jak jste instalaci provedli a objasnéte funkci vyrobku.
(] Pokud je nutné, nastavte vyrobek do spravné pozice.

®  Vysvétlete zakaznikovi moZné problémy a jejich feseni.

POZOR Opérky zad nepouzivejte pfi prepraveé vozidly.

Podminky pouziti 10.3
Montazni prvek ADI je uréeny k pouZiti tak, jak jej nainstaloval prodejce a v souladu s instala¢nimi pokyny uvedenymi v tomto navodu.

(] Predvidatelné podminky pouZiti jsou uZivateli nebo pomocné osobé sdélené prodejcem nebo servisnim technikem pfi prvnim pouziti.

(] Pokud se podminky pouZiti vyrazné zméni, obratte se na prodejce nebo kvalifikovaného servisniho technika, aby se zabranilo nadmérnému opotiebeni
nebo neumysinému poskozeni.

CS



11.0

Udrzba

Cisténi 11.1

(] K Cisténi skorepiny opérky zad pouZivejte mékky hadfik.

®  Potah pénovy vystelky ru¢né vyperte ve vodé s malym mnoZstvim mydla nebo praciho prostfedku. Nechte oschnout.

®  Pénova vystelka se NESMI namotit.

V2.5 A7 -V TW Neperte v ruce pii teplotach piesahujicich 70 °C.

POZOR  Zdravotnicka zafizeni MUSI vyrobek mezi pouzitim riiznymi pacienty vycistit a vydezinfikovat.
V'S7.LLA7- V[l Neperte v pracce, nesuste v sudicce.
11.2

Dezinfekce

®  Jemné otfete hadfikem navlhéenym v domdcim dezinfekénim prostredku.

(] Nechte pénu na vzduchu dukladné vyschnout.

Y7L {27V 1B Neponofujte pénu do vody.

BEZPECNOST

Montazni prvky vzdy zkontrolujte, pfed pouzitim opérky zad se ujistéte, Ze jsou vSechny spojovaci prvky fadné dotazené.

V' R'Z.-Y L A7 -1 2501bs. Maximalni hmotnost uzivatele je 113,40 kg.

Jakakoli Uprava opérky zad ADI nebo nespravna instalace bude mit za nasledek zruseni zaruky.

CS



Stealth Produets™

Skrocona Instrukcja

Instalacja wspornika i poduszki podparcia bocznego

dla wszystkich regulowanych podpar¢ tylnych serii AL i CF

PL



Zadowolenie klienta 1.0

W firmie Stealth Products dazymy do tego, aby nasil klienci byli w 100% zadowoleni. Pahstwa catkowita satysfakcja z naszych produktéw jest dla
nas bardzo wazna. Prosimy zatem o kontakt z nami w celu przekazania nam swojej opinii na temat naszych produktéw lub zasugerowania zmian,
ktére pozwolg poprawic ich jakos¢ i uzyteczno$¢. Oto nasze dane teleadresowe:

“ Stealth Products, LLC
104 John Kelly Drive, Burnet, TX 78611
Telefon: (512) 715-9995 Linia Bezptatna: 1(800) 965-9229
Faks: (512) 715-9954 Linia Bezptatna: 1(800) 806-1225

info@stealthproducts.com www.stealthproducts.com

MDSS GmbH

EC | REP Schiffgraben 41 c €

30175 Hannover, Niemcy

Informacje ogdlne

Przed uzyciem produktu nalezy ze zrozumieniem zapoznac sie ze wszystkimi dotaczonymi do niego instrukcjami. Niestosowanie
sie do instrukgji i ostrzezen zawartych w niniejszym dokumencie moze skutkowac uszkodzeniem mienia, uszkodzeniem ciata lub
$mierciag. Nieprawidtowe uzycie produktu wskutek nieprzestrzegania ponizszych instrukcji powoduje uniewaznienie gwarancji.

Natychmiast przerwa¢ uzytkowanie w przypadku stwierdzenia nieprawidtowego dziatania, braku ktérejkolwiek czedci,
obluzowania sie ktérejkolwiek czesci lub wystapienia oznak nadmiernego zuzywania sie czeSci. W celu wykonania naprawy,
regulacji lub wymiany nalezy skontaktowac sie z dostawca.

Jesli w niniejszym dokumencie cokolwiek bedzie niezrozumiatego lub jesli pojawia sie watpliwosci dotyczace bezpieczenstwa lub
obstugi, nalezy skontaktowac sie z dostawca.

Wazne informacje 20

Wazne informacje!

Kazda osoba odpowiedzialna za montaz regulacje i codzienne uzywanie urzadzeh omoéwionych w niniejszej instrukcji musi zna¢ i rozumieé
wszystkie aspekty bezpieczenstwa zwigzane wymienionymi urzadzeniami. Aby w petni korzystaé z mozliwosci oferowanych przez nasze produkty
nalezy:

L] Zapoznac sie ze zrozumieniem ze wszystkimi instrukcjami i ostrzezeniami.
®  Przy konserwacji naszych produktéw postepowac zgodnie z instrukcjami omawiajgcymi kwestie dbania o produkt i kwestie jego konserwacji.

(] Urzadzenia powinny by¢ instalowane i regulowane przez odpowiednio przeszkolonego technika.

Zamawianie dokumentacji

Dodatkowe kopie niniejszego ,Podrecznika uzytkownika i instalacji” mozna pobrac¢ ze strony internetowej firmy Stealth znajdujacej sie pod

adresem:

www.stealthproducts.com

PL



Wprowadzenie 3.0

Data instalagji:

Przedstawiciel:

Piecze¢ przedstawiciela:

Numer seryjny:

Gwarancja 4.0

Nikt nie jest upowazniony do zmieniania warunkdw, rozszerzania zakresu lub uchylania gwarancji udzielonej przez Stealth Products, LLC.

Gwarangja firmy Stealth Products obejmuje awarie bedace skutkiem wad materiatowych lub wad wykonania.

Pokrycia: 180 dni

Elementy konstrukcyjne: 5 lat

Elektronika: 3 lat

Ograniczenia gwarangji 4.1

Gwarangja firmy Stealth Products, LLC nie obejmuje uszkodzen bedacych skutkiem m.in.:

Nieprawidtowego uzywania, nadmiernego uzywania lub uzywania niezgodnego z przeznaczeniem.

Modyfikacji wyrobu bez uzyskania od firmy Stealth Products, LLC stosownej zgody na pismie.

Wszelkie przerdbki lub brak numeru seryjnego, jesli dotyczy, bedg automatycznie skutkowaty uniewaznieniem gwarancji.
Stealth Products, LLC ponosi odpowiedzialno$¢ wytgcznie za czesci zamienne.

Stealth Products, LLC nie ponosi odpowiedzialnosci za ewentualne koszty robocizny.

Zastapienie dowolnego dostarczonego przez producenta elementu konstrukcyjnego innym bedzie skutkowato utrata gwarangji.

Gwarancja nie obejmuje skutkéw niewtasciwego uzycia poszczegdlnych elementéw ani skutkéw dziatania ,sit przyrody” (np.

powodzi, tornada itp.).

PL



Spis tresci

1.0 Zadowolenie klienta

5.0

2.0 Wazne informacje

3.0 Wprowadzenie

4.0 Gwarangja

4.1 Ograniczenia.......coveeereeereeereeenne

5.0 Spis tresci

6.0 Etykiety ostrzegawcze

6.1 Etykiety ostrzegawcze

6.2 Ograniczona odpowiedzialnos¢

6.3 Testowanie ........ceevevreenne.

7.0 Czesci i akcesoria

7.1 Narzedzia potrzebne do instalacji i regulacji

8.0 Instrukcja instalacji

8.1 Instalacja wspornika bocznego

8.2 Instalacja poduszki bocznej

8.3 Regulacja wysokosci poduszki

8.4 Regulacja szerokosci poduszki

8.5 Regulacja kata pochylenia poduszki
9.0 Systemy siedziska

9.1 Oferta podpdr bocznych

10.0 Pierwszorazowe uzycie

10.1 Pomoc przedstawiciela handlowego

10.2 Testowanie przez uzytkownika

10.3 Warunki uzytkowania

11.0 Konserwacja

11.1 CzySzCzeni€.... v

11.2 Dezynfekcja ......ccccmmeceevecererecenene

o o0 6 L1 Lt L kA PLWWNN R R R R

PL



Etykiety ostrzegawcze 6.0

Etykiety ostrzegawcze 6.1

Ostrzezenia zamieszczane s3 dla zapewnienia bezpieczenstwa uzytkownikowi, klientowi i osobie obstugujacej oraz dla ochrony mienia. Prosimy
doktadnie zapozna¢ sie z opisem stosowanych w niniejszym dokumencie etykiet ostrzegawczych BEZPIECZENSTWO, UWAGA, PRZESTROGA,
OSTRZEZENIE i NIEBEZPIECZENSTWO, aby wiedzie¢, co kazda z nich oznacza oraz jaki wplyw moze mie¢ na uzytkownika, osoby w jego

otoczeniu oraz na mienie.

A NIEBEZPIE- Identyfikuje sytuacje, ktérych wystapienie bezposrednio grozi ciezkim urazem, Smiercia i uszkodzeniem

; Identyfikuje sytuacje, ktérych wystapienie moze grozi¢ ciezkim urazem, $miercia i uszkodzeniem
A osTrzezenie [RERdRRERA ych wystap g e a
mienia.

Identyfikuje sytuacje, ktérych wystapienie moze grozi¢ lekkim [ub umiarkowanym urazem i
PRZESTROGA
uszkodzeniem mienia.

Identyfikuje wazne informacje, ktérych nieprzestrzeganie nie spowoduje urazu, lecz moze skutkowaé

uszkodzeniem mienia.

BEZPIE- Wskazuje kroki lub instrukcje bezpiecznego postepowania, przypomina zasady bezpiecznego
CZENSTWO postepowania lub wskazuje, jakie istotne wyposazenie zabezpieczajace moze by¢ potrzebne.

Ograniczona odpowiedzialnos¢ 6.2

Stealth Products, LLC nie ponosi odpowiedzialnosci za szkody na osobie lub mieniu mogace powstac wskutek niestosowania sie przez uzytkownika

lub inne osoby do zalecen, ostrzezen i instrukcji zamieszczonych w niniejszym podreczniku.

Testowanie 6.3

Ostateczne przygotowanie wyrobu do uzytkowania i jazdy probne powinny odbywac sie na otwartej przestrzeni bez przeszkdd fizycznych, az

uzytkownik bedzie bedzie catkowicie mégt bezpiecznie prowadzié.

Podczas testowania wyrobu nie wolno siada¢ na wézek do momentu zakonczenia wszystkich korekt instalacji fizycznej i procesu regulacji.

PL



Czesci I akcesoria 7.0

Narzedzia potrzebne do instalacji i regulacji 7.1

(] Klucz imbusowy 3 mm, 1 szt.
[ Klucz imbusowy 4 mm, 1 szt.

(] Klucz 10 mm, 1 szt.

Prosimy zwrdci¢ uwage na nastepujace sprawy:

1.  Strona prawa i lewa zostaty oznaczone z punktu widzenia uzytkownika siedzacego na wdzku.
2. Poduszki boczne powinny zostaé zainstalowane przed zainstalowaniem w wdzku podparcia tylnego.

3.  Pozamontowaniu poduszek bocznych na skorupie podparcia, podparcie tylne nalezy zainstalowaé na wézku i wyregulowac zgodnie z instrukcjg podparcia
serii CF przed wykonaniem regulacji wysokosci, szerokosci i kata poduszki.

4.  Zaleca sie, aby uzytkownik aktualnego podparcia tylnego, przed jego usunieciem i zainstalowaniem podpar¢ bocznych, odnotowat aktualng jego
wysokos¢, gtebokos¢ | kat orientacji.

Instrukgcja instalacji 8.0

Instalacja wspornika bocznego 8.1
Pokazano prawa strone

1.  Odkreci¢ kazde 2 ze sSrub M6 x 16 mm, ktére mocuja regulowany wspornik do skorupy podparcia, uzywajac do tego klucza imbusowego 4 mm i klucza 10
mm.

W podparciach serii CF zachowac¢ elementy dystansowe (niedotgczone do podparé bocznych) w oryginalnych potozeniach.

2. Wyréwnac otwory na wsporniku montazowym bocznej poduszki i wsporniku montazowym podparcia (wspornik boczny wewnatrz skorupy, a wspornik
montazowy na zewnatrz). Wsunga¢ 2 sruby M6 x 20 mm z podktadka i dokreci¢ je recznie.

3. Powtdrzyé czynnosci wymienione w krokach 1i 2 dla wspornika po przeciwnej stronie.

Podczas montazu wspornika bocznego ponownie wykorzysta¢ podktadki ptaskie.

PL



Instrukcja instalacji 8.0

Instalacja poduszki bocznej 8.2

Pokazano prawa strone

1.  Przy stronie wspornika bocznego pokrytej tkaning zwrdconej na zewnatrz, wsungé 2 sruby M5 x 10 mm do wspornika montazowego
poduszki bocznej i dokreci¢ je kluczem imbusowym 3 mm.

Wszystkie poduszki boczne mozna uzywaé zaréwno po stronie lewej, jak i prawej.

Poduszki boczne nalezy przymocowywac do zewnetrznej strony wspornika mocujacego (patrz rycina).

Regulacja wysokosci poduszki 8.3

1. Whykreci¢ 2 sruby M5 x 10 mm i przesung¢ poduszke boczng w gére lub w dét, by uzyskaé zadang wysokosé/lokalizacje poduszki. Ponownie wkrecié i
dokreci¢ sruby M5 x 10 mm.

(] Uzy¢ klucz imbusowy 3 mm

(] Regulacja wysokosci mozliwa jest w zakresie 3,8 cm.

PL



Instrukcja instalagji 8.0

Regulacja szerokosci poduszki 8.4

1.

Aby wyregulowac catkowitg szerokos$¢ poduszki, odkreci¢ 2 Sruby M6 x 20 mm i wsung¢ lub wysunaé wspornik tak, by uzyskac zadang szerokos¢ poduszki.

(] Uzy¢ klucz imbusowy 4 mm.

(] Regulacja szerokosci poduszki mozliwa jest w zakresie 2,5 cm.

Regulacja kata nachylenia poduszki 8.5

1.  Aby ustawi¢ poduszke boczng tak, by lepiej obejmowata tors uzytkownika, odkreci¢ 2 sSruby M6 x 20 mm i przesung¢ wspornik montazowy poduszki
bocznej - gére wsungé, dét wysunaé (w przeciwnym kierunku) tak, by uzyskac zgdany kat nachylenia poduszki.

(] Uzy¢ klucz imbusowy 4 mm.

[ )

PL

Poduszki boczne mozna regulowaé w zakresie okoto 40°.




Systemy siedziska 9.0

Oferta podpar¢ bocznych 9.1

2

Poduszka stacjonarna Poduszka uchylna Wspornik boczny

Podpory boczne nie sag kompatybilne z zamocowaniem typu Fixed ELITE.

(] Wszystkie rozmiary poduszek dostepne sa w wersji stacjonarnej i uchylne;j.

Rozn:(lz;rcsz;ﬁ( Cf IE(E\I/(vgzé))kosc) Rozmiar L: 4,5 cala (wysokos¢)
gre x 4,5 cala (gtebokos¢)

Rozmiar XL:
4,5 cala (wysokos$¢) x 6 cali
(gtebokos¢)

Rozmiar M: 3 cale (wysokosc)
x 4 cale (gtebokosc)

PL



Pierwszorazowe uzycie 10.0

Pomoc przedstawiciela 10.1

Zalecamy, aby pierwszorazowe uzycie przez klienta odbyto sie w obecnosci przedstawiciela lub serwisanta, ktory bedzie stuzyt pomoca i objasni
sposob potaczenia elementéw (uzytkownikowi i/lub opiekunowi). W razie koniecznosci przedstawiciel bedzie moégt dokonac¢ ostatecznych korekt
regulagji.

PRZESTROGA Podczas przymocowywania omawianego podparcia tylnego uzytkownik nie moze znajdowa¢ sie na wézku.

Testowanie przez uzytkownika 10.2

Wazne, aby klient posiadat petng wiedze na temat instalacji, sposobu jej uzycia oraz tego, ktére parametry mozna regulowaé, aby uzyskac jak
najwiekszg mobilnos¢. Przedstawiciel powinien:

(] Objasni¢ stownie i zademonstrowac, jak przeprowadzit instalacje, oraz wyjasni¢ funkcje petniong przez poszczegdlne elementy konstrukcyjne wyrobu.
(] W razie koniecznosci skorygowac potozenie poszczegdlnych elementéw konstrukcyjnych.

(] Omowic z klientem problemy, jakie moga wystapic, oraz sposéb ich rozwigzywania.

PRZESTROGA Nie uzywac¢ podparé tylnych podczas transportu kotowego.

Warunki uzytkowania 10.3

Zamocowanie ADI jest przeznaczone do uzytkowania w takiej postaci, w jakiej zostato zainstalowane przez przedstawiciela, zgodnie z instrukcja
instalacji zamieszczona w niniejszym podreczniku.

(] Informacje na temat przewidzianych warunkéw uzytkowania przekazuje uzytkownikowi
i/lub opiekunowi przedstawiciel lub serwisant podczas pierwszorazowego uzycia.

®  Jesli warunki uzytkowania znacznie sie zmienig, prosimy o kontakt z przedstawicielem lub wykwalifikowanym serwisantem, aby unikngé nadmiernego
zuzycia lub niezamierzonego uszkodzenia.

PL



Konserwacja 11.0

Czyszczenie 11.1

(] Skorupe podparcia czysci¢ miekka Sciereczka.
(] Pokrycie poduszki piankowej umy¢ recznie w wodzie z tagodnym mydtem lub detergentem i pozostawi¢ do wyschniecia.

(] Poduszki piankowej NIE NALEZY zamaczad.

A OSTRZEZENIE Przy myciu recznym uzywa¢ wody o temperaturze maksymalnie 70°C.

PRZESTROGA

Jesli wyrdb jest uzywany przez instytucje, wowczas przed uzyciem przez kolejnego pacjenta MUSI by¢ czyszczony i
dezynfekowany.

' L3 4 FAFA MM Nie prac ani nie suszy¢ maszynowo.

Dezynfekcja 11.2

(] Delikatnie przeciera¢ szmatka nawilzong srodkiem dezynfekcyjnym przeznaczonym do stosowania w gospodarstwie domowym.

(] Pianke pozostawi¢ do catkowitego wyschnigcia na powietrzu.

Y NCE P22 Nie zanurza¢ pianki w wodzie.

BEZPIECZENSTWO

Przed kazdorazowym uzyciem podparcia tylnego sprawdzac catos¢ zamocowania, upewniajac sig, ze kazdy element mocujacy jest
odpowiednio dobrze dokrecony/docisniety.

Y Y3 VIl Maksymalna masa ciata uzytkownika to 113,40 kg.

Dokonanie jakiejkolwiek przerdbki podparcia tylnego ADI lub niewtasciwa jego instalacja beda skutkowaty utratg gwarancji.

PL



Stealth Produets™

Zabudovanie Drziaka Bocnej Vystuhy A Nasadenie Peloty

Pre Vsetky Série AL A Série CF S
Nastavitelnymi Chrbtovymi Opierkami

SK



Spokojnost zakaznika

Spolocnost’ Stealth Products sa usiluje o 100 % spokojnost’ zakaznika. Vasa Uplna spokojnost’ je pre nas velmi ddlezita. Spojte sa, prosim, s nami
kvoli spatnej vazbe alebo navrhovanym zmenam, ktoré nam pomozu zvysit' kvalitu a pouzitelnost' tychto vyrobkov. MdzZete nas zastihndt na tychto

adresach:
“ Stealth Products, LLC
104 John Kelly Drive, Burnet, TX 78611
Phone: (512) 715-9995 Bezplatny Hovor: 1(800) 965-9229
Fax: (512) 715-9954 Bezplatny Hovor: 1(800) 806-1225

info@stealthproducts.com www.stealthproducts.com

MDSS GmbH

EC | REP Schiffgraben 41 c €

30175 Hannover, Nemecko

Vseobecné informacie

Skor ako pouzijete nas vyrobok precitajte si a pochopte vsetky pokyny. Chyby pri dodrziavani pokynov a upozorneni v tejto prirucke mézu mat za
nasledok poskodenie majetku, zranenie alebo smrt. Nespravne pouzivanie v dosledku zlyhania pri dodrziavani nasledujicich pokynov anuluje
platnost’ zaruky.

Immediately discontinue use if any function is compromised, parts are missing, loose, or shows signs of excessive wear. Dohodnite sa s
dodéavatelom na oprave, prisposobeni alebo vymene.

Ak tento dokument obsahuje informéciu, ktorej nerozumiete, alebo pochybujete o bezpecénosti alebo prevadzke, spojte sa s dodavatelom.

Dolezité informacie 2.0

Délezité informacie!
Vsetky osoby, ktoré zodpovedaju za montaz, prisposobenie a denné pouZivanie zariadeni, o ktorych sa diskutuje v tychto pokynoch, musia byt
oboznamené a musia rozumiet’ vSetkym bezpecnostnym hladiskdm spominaného zariadenia. Ak sa maju nase vyrobky Uspesne pouzivat, musite:

L] Citat a porozumiet vietkym pokynom a upozorneniam.
®  Udrziavat nase vyrobky podla nasich pokynov o starostlivosti a tdrzbe.

®  Zariadenia musi montovat a upravovat zaskoleny technik.

Objednavka dokumentacie
Dalsie vytlacky tejto pouzivatelskej a montaznej prirucky si mozete stiahnut na naéej webovej stranke:

www.stealthproducts.com

SK



Uvod

Datum montaze:

Predajca:

Peciatka predajcu:

Vyrobné Eislo:

Zaruka

Nikto nie je opravneny menit, rozsirovat alebo vzdat sa zaruk spolo¢nosti Stealth Products, LLC.

Zaruka vyrobkov spolocnosti Stealth na poruchy v désledku chybnych materidlov alebo spracovania:

Pokryva: 180 dni

Hardvér: 5 rokov

Elektronika: 3 rokov

Obmedzenia

Spoloc¢nost’ Stealth Products, LLC neprebera zaruku na skody spbsobené, no neobmedzené na:

Nespravne pouZitie, nadmerné pouzivanie alebo nespravnu aplikaciu vyrobkov.

Zmenu vyrobku bez pisomného suhlasu spolo¢nosti Stealth Products, LLC.

Akdkolvek zmena vyrobného Cisla alebo strata vyrobného &isla, kde je to aplikovatelné, ma za nasledok neplatnost tejto zaruky.

Spoloé¢nost Stealth Products, LLC je povinna poskytnut iba ndhradné diely.

Spolo¢nost Stealth Products, LLC nie je povinna uhradit akékolvek vzniknuté pracovné naklady.

3.0

4.0

4.1

Akéakolvek vymena dodaného hardvéru ma za nasledok neplatnost tejto zaruky. Nespravne pouzitie jednotky a prirodné

katastrofy (napr. zaplavy, vichrice atd") nie su touto zarukou pokryté.

SK



Obsah

1.0 Spokojnost’ zakaznika

2.0 Dolezita informacia

3.0 Uvod

4.0 Zaruka

4.1 Obmedzenia.......veeeeeeennes

5.0 Obsah

6.0 Vystrazné oznacenia

6.1 Vystrazné oznacenia

6.2 Obmedzené rucenie

6.3 SkuUSanie.......eeeeeennne.

7.0 Diely a prisluSenstvo

7.1 Nastroje potrebné pre montaz a nastavenie

8.0 Montazny navod

8.1 Montaz bocnej podpery

8.2 Montaz bo¢ného Calinenia

8.3 Nastavenie vysky CalUnenia

8.4 Nastavenie Sirky Calinenia

8.5 Nastavenie uhlu ¢alinenia

9.0 Sedacie systémy

9.1 Ponuknutie boénej podpery

10 Prvé pouzitie

10.1 Pomoc predajcu

10.2 Skdsanie pouzivatelom

10.3 Podmienky pouzivania

11.0 Udrzba

11.1 Cisteni€ e,

11.2 Dezinfekcia ....cccoeeeeeeeeeeeen.

SK

O o0 & Ul L1 U1 BN R W WNNN R R R



Vystrazné oznacenia 6.0

Vystrazné oznacenia 6.1

Upozornenia st zahrnuté pre bezpecnost pouzivatela, klienta, operdtora a majetku. Prelitajte si a pochopte, prosim, ¢o tieto signalne slova BEZPECNOST,
POZNAMKA, VYSTRAHA, UPOZORNENIE a NEBEZPECENSTVO znamenaju, ako mozu ovplyvnit pouzivatela, osoby, ktoré sa nachadzaju v jeho blizkosti, a majetok.

Oznacuje bezprostredne hroziacu situaciu, ktora (ak sa jej nevyhneme) spdsobi tazké zranenie,

ANEBEZPECENSTVO

smrt,a majetkové skody.

Oznacuje moznu situaciu, ktord (ak sa jej nevyhneme) spOsobi tazké zranenie, smrt, a
A UPOZORNENIE . .
majetkové Skody.

. Oznacuje moznu situaciu, ktora (ak sa jej nevyhneme) sposobi mensSie az mierne zranenie, a
VYSTRAHA
majetkové skody.

Oznacuje dolezité informacie, ktoré nesuvisia so zranenim, ale s moznym poskodenim majetku.

Oznacuje kroky alebo pokyny k bezpecnym postupom, pripomina bezpecné postupy, alebo

BEZPECNOST

dolezité bezpecnostné zariadenia, ktoré mézu byt potrebné.

Obmedzené rucéenie 6.2

Spolocnost’ Stealth Products, LLC neruci za osobné poranenia alebo Skody na majetku, ktoré mézu vzniknat' v désledku chyby pouzivatela alebo
inych 0s6b pri dodrziavani odporuacani, upozorneni a pokynov v tejto prirucke.

Skdsanie 6.3

Uvodné nastavenie a jazda by sa mali vykonat na volnom priestranstve bez prekazok, az kym pouzivatel je pine schopny bezpeénej jazdy.

Vyrobok sa musi vzdy skusat bez toho, aby nejaka osoba sedela na invalidnom voziku az kym nie je dokoncena kazda zmena fyzickej montaze
alebo nastavenia.

SK



Diely a prislusenstvo 7.0

Nastroje potrebné pre instalaciu a nastavenie 7.1

L] 3 mm imbusovy klu¢, 1
° 4 mm imbusovy klu¢, 1

L] 10 mm francuzsky klug, 1

Poznamka:

1.  lava a prava strana sa urcuju z hladiska pouZivatela sediaceho v kresle.
Boéné opierky sa musia namontovat pred montdzou chrbtovej opierky na invalidny vozik.

3. Po namontovani boénych opierok na nosnu ramovu konstrukciu chrbtovej opierky sa chrbtova opierka musi namontovat na invalidny vozik a prispésobit
pomocou CF manualu chrbtovej opierky este skor, nez sa prisposobi vyska, Sirka a sklon bocnej opierky.

4. Odporuéa sa, aby si novi pouzivatelia chrbtovej opierky poznamenali si¢asnt vy3ku, hibku a smerovanie sklonu eéte pred demontézou a intalciou
bocénych opierok.

Navod na zabudovanie

Montaz bocnej opierky 8.1
Zobrazenie Pravej Strany

1.  Pomocou 4 mm imbusového kli¢a a 10 mm kltUc¢a na matice odstrarite 2 skrutky M6 x 16 mm, ktoré pripeviuju nastavitelnt podperu k nosnej ramovej
konstrukcii chrbtovej opierky.

Na CF chrbtovych opierkach ponechajte vymedzovace (nie su zahrnuté do boéného hardvéru) v ich pévodnej polohe.

2. Zarovnajte otvory na nosnom drZiaku bo¢nej opierky a na zadnom nosnom drziaku proti sebe (na bo¢nom drziaku na vnutornej strane nosného ramu
konstrukcie a nosnom drZiaku na vonkajsej strane). Do kazdého otvoru vioZte po jednej skrutke M6 x 20 mm s tesniacim krizkom a kazdy dotiahnite
rukou.

3. Zopakujte kroky 1 a 2 na bo¢nom drziaku na opacnej strane.

Pri opatovnom pripevneni bo¢ného drziaka pouzite opat plochy tesniaci kruzok.

SK



Navod na zabudovanie 8.0

Montaz bocnej podpery 8.2

Zobrazenie Pravej Strany

1.  Svyrobnym zvarom obratenym navonok vloZte do kazdého otvoru nosného rdmu boc¢nej podpery 2 skrutky M5 x 10 mm a kazdu
dotiahnite s 3 mm imbusovym kltu¢om.

Vsetky boc¢né podpery sa mdzu pouzit na lavej alebo pravej strane.

Bocné podpery musia byt pripevnené na vonkajsej strane nosného drziaka (ako je to zobrazené).

Nastavenie vysky podpery 8.3

1.  Vyberte obe skrutky M5 x 10 mm a pohybujte bo¢nou podperou nahor a nadol, aby ste dosiahli poZzadovanu vysku/umiestnenie podpery. Namontujte
znovu a dotiahnite kazdu skrutku M5 x 10 mm.

(] Pouzite 3 mm imbusovy kluc.

®  Celkové nastavenie vysky je 3,81 cm (1 1/2 palca).

SK



Navod na zabudovanie 8.0

Nastavenie vysky podpery 8.4
1. Pre nastavenie celkovej Sirky podpery uvolnte obe skrutky M6 x 20 mm a posurite podperu dnu alebo von, aby ste dosiahli poZzadovanu Sirku podpery.
L] Pouzite 4 mm imbusovy klu¢.

®  Celkova Sirka nastavenia podpery je 2,54 cm (1 palec).

dovnitr ::-

Nastavenie sklonu podpery 8.5

1. Pre Upravu sklonu bocnej podpery, aby sa lepsie prispdsobila pouZivatelovmu trupu, uvolnte 2 skrutky M6 x 20 mm a zasurite vrchol nosného drziaka
bocnej podpery dnu a spodok von (v opacnom smere), aby ste dosiahli poZadovany sklon drziaka.

®  PouZite 4 mm imbusovy kluc.

L] Bocné drziaky maju priblizne 40 ° celkovej Upravy.

SK



Sedacie systémy 9.0

Ponuka bocnej podpory 9.1

Nepohybliva Podpera Vychylena Podpera Nocny DrZiak

Bocné podpery nie su kompatibilné s fixovanym montaznym hardvérom ELITE.

®  Vsetky rozmery podpery st dostupné v nepohyblivom alebo vychylenom stave.

Sirka 11,43 cm (4,5 palca) Vyska x
11,43 (4,5 palca) Hibka

Malé 7,62 cm (3 palce) Vyska
X 7,62 cm (3 palce) Hibka

X-Sirka 10,16 cm (4 palce) Vyska x

Stredna 7,62 cm (3 palce) Vy3ka 15,24 cm (6 palcov) Hibka

x 10,16 cm (4 palce) Hibka

SK



Prvé pouzitie 10.0

Pomoc predajcu 10.1

Pocas prvého poutzitia klientom sa odporuca, aby predajca alebo servisny technik asistoval a vysvetlil nastavenie zakaznikovi (pouzivatelovi a/alebo
osetrovatelovi). Ak je to potrebné, moze predajca urobit konecné Upravy.

VYSTRAHA Nepripeviujte chrbtovi opierku, ked” pouzivatel sedi v kresle.

Skuska pouzivatelom 10.2

Je dolezité, aby zékaznik pozorne vnimal montaz, ako vyrobok pouzivat a ¢o mozno upravit, aby sa ziskalo tak mnoho mobility ako je to mozné.
Predajca postupuje nasledovne:

(] Vysvetli a ukdze zakaznikovi, ako ste vykonali montdaz a vysvetli funkciu hardvéru.
(] Ak je to potrebné, upravte hardvér do spravnej polohy.

(] Vysbetlite zakaznikovi mozné problémy a ako pristupovat k ich riedeniu.

VYSTRAHA Nepouzivajte operadla pocas prepravy tohto dopravného prostriedku.

Podmienky pouzivania 10.3
Hardvér ADI je urCeny na pouzitie tak, ako ho zmontoval predajca podla montaznych pokynov v tejto prirucke.

(] Predpokladané podmienky pouZivania ozndmi predajca alebo servisny technik pouzivatelovi a/alebo o3etrovatelovi pocas prvého poufZitia.

® Ak sa podmienky pouZivania zasadne zmenia, spojte sa, prosim, s vasim predajcom alebo kvalifikovanym servisnym technikom, aby ste sa vyhli
nadmernému opotrebeniu alebo neimyselnému poskodeniu.

SK



11.0

Udrzba
Cistenie 11.1
(] Pri ¢isteni zadného puzdra pouZzite makku tkaninu.
(] Penovy kryt opierky umyvajte s jemnou mydlovou vodou alebo saponatom a nechajte ho vysusit.
(] Penova opierka NESMIE navlihnut.
VUL Lo LU I Neumyvajte si ruky vo vode ohriatej nad 70 °C (160 °F).
VYSTRAHA Pokial vyrobok pouzivaju viaceri pacienti, inititcia je povinna ho ¢istit' a dezinfikovat
YU Lo ¥ 411|111 3 Neumyvajte v pracke aleb susicke.
11.2

Dezinfekcia
®  Jemne utrite s utierkou navlhc¢enou v domacom dezinfekénom prostriedku.

(] UmozZnite, aby pena dokladne obschla na vzduchu.

N LeF4e1 1 '] 3l Neponérajte penu do vody.

BEZPECNOST

Skor ako pouzijete chrbtovi opierku skontrolujte montazny hardvér a presvedcte sa, Ci je kazdy upevnovaci prvok spravne

dotiahnuty.

VU Lo ¥4 13T N1 113,40 kg (250 libier) je hmotnostna hranica pouzivatela.

Akakolvek zmena chrbtovej opierky ADI a/alebo nespravna instalacia ma za nasledok anulovanie zaruky.

SK



StGolth ProduGts™

Nosac za bocni oslonac i ugradnju ulozaka

Za sve prilagodljive naslone od aluminija
i ugljicnih vlakana

HR



Zadovoljstvo korisnika 10

Tvrtki Stealth Products je stopostotno zadovoljstvo njezinih korisnika na prvome mjestu. Vase potpuno zadovoljstvo nam je vazno. Molimo vas da
nam se obratite s povratnom informacijom ili predlozenim promjenama kako biste nam pomogli da poboljSamo kvalitetu i uporabljivost ovih
proizvoda. MoZete nam se obratiti na:

N Stealth Products, LLC.
104 John Kelly Drive, Burnet, TX 78611
Telefon: (512) 715-9995 Besplatan Broj: 1(800) 965-9229
Faks: (512) 715-9954 Besplatan Broj: 1(800) 806-1225
info@stealthproducts.com www.stealthproducts.com
MDSS GmbH
EC | REP | Schiffgraben 41 C €

30175 Hannover, Njemacka

Opcenito

Prije uporabe proizvoda procitajte i shvatite sve upute. Posljedice nepridrzavanja uputa i upozorenja u ovoj dokumentaciji mogu biti materijalne
Stete, ozljede ili smrt. Pogresna uporaba proizvoda zbog nepridrzavanja donjih uputa ponistava jamstvo.

Odmah prestanite s uporabom ako se utjecalo na neku funkciju, ako nedostaju dijelovi ili su labavi ili pokazuju znakove prekomjernog habanja.
Obratite se svom zastupniku za popravak, namjestanje ili zamjenu proizvoda.

Ako dokumentacija sadrzi informacije koje ne razumijete ili se brinete za svoju sigurnost ili rad proizvoda, obratite se svom dobavljacu.

Vazne informacije 20

Vazne informacije!

Sve osobe koje su odgovorne za montazu, namjeStanje i svakodnevnu uporabu proizvoda kojima se bave ove upute moraju biti upoznate i
razumjeti sve njegove sigurnosne aspekte. Za uspjesnu uporabu proizvoda potrebno je:

L] Procitati i shvatiti sve upute i upozorenja
®  (Odrzavati proizvod prema nasim uputama o njezi i odrzavanju

L] Da obuceni tehnicari instaliraju i namjestaju uredaje.

Narucivanje dokumentacije

Mozete preuzeti dodatne primjerke ovih uputa za uporabu i instalaciju s internetske stranice tvrtke Stealth:

www.stealthproducts.com

HR



Uvod 3.0

Datum ugradnje:

Zastupnik:

Pecat zastupnika:

Serijski broj:

Jamstvo 4.0

Nitko nema ovlast izmijeniti, produziti ili odbiti jamstva tvrtke Stealth Products, LLC.
Stealth Products jamci za kvarove zbog ostecenih materijala ili kvalitete izrade:
Presvlake: 180 dana

Oprema: 5 godina

Elektronicki Sustav: 3 godina

Ogranicenja 4.1
Tvrtka Stealth Products, LLC ne jamci za Stete nastale zbog dolje navedenih razloga, ali se ne ogranicava na njih.

L] Pogresna uporaba, zloporaba ili pogresna primjena proizvoda.

®  Preinake proizvoda bez pisanog odobrenja tvrtke Stealth Products, LLC.

L] Svaka promjena ili nedostatak serijskog broja automatski ¢e ponistiti ovo jamstvo ako je to mogude.

®  Tvrtka Stealth Products, LLC odgovora samo za zamjenske dijelove.

o Tvrtka Stealth Products, LLC ne odgovara za nastale troskove rada.

Svaka zamjena isporuc¢ene opreme poniStava jamstvo. Pogresna uporaba predmeta i ,visa sila” (npr., poplava, tornado itd.) nisu
pokrivene jamstvom.

HR



Sadrzaj

5.0

1.0 Zadovoljstvo korisnika

2.0 Vazne informacije

3.0 Uvod

4.0 Jamstvo

4.1 Ogranicenja......oomreeerreeneeens

5.0 Sadrzaj v

6.0 Naljepnice s upozorenjem

6.1 Naljepnice s upozorenjem

6.2 Ogranicena odgovornost

6.3 Testiranj......coeceveeeeeeeeererene.

7.0 Dijelovi i pribor

7.1 Alati potrebni za ugradnju i namjestanje

8.0 Upute za ugradnju

8.1 Ugradnja bo¢nih nosaca

8.2 Ugradnja bocnih ulozaka
8.3 Namjestanje visine ulozaka
8.4 Namjestanje Sirine ulozaka

8.5 Namjestanje kuta ulozaka

9.0 Sustavi sjedista

9.1 Ponuda boc¢nih oslonaca

10.0 Prva uporaba

10.1 Pomo¢ zastupnika

10.2 KorisniCki teSt......ccvmveveeeeereeeennns

10.3 Uvjeti uporabe

11.0 Odrzavanje

11.1 Cidcenje .o

11.2 Dezinfekcija ....cccnmeeeeneceuerecenene

HR

O o0 ULl AR W W NN R R R




Naljepnice s upozorenjem 6.0

Naljepnice s upozorenjem 6.1

Upozorenja su navedena radi sigurnosti korisnika, klijenta, rukovatelja i vlasnika. Molimo proditajte i shvatite Sto znace signalne rije¢i SIGURNOST,
NAPOMENA, OPREZ, UPOZORENJE i OPASNOST kako one mogu utjecati na korisnika i osobe u njegovoj blizini te na materijalnu imovinu.

Oznacava prijetecu situaciju koja (ako se ne izbjegne) uzrokuje teske tjelesne ozljede, smrt i

A OPASNOST

materijalne Stete.

Oznacava mogucu situaciju koja (ako se ne izbjegne) moze prouzrociti tesku ozljedu, smrt i
A UPOZORENJE . B
materijalnu Stetu.

OPREZ Oznacava mogucu situaciju koja (ako se ne izbjegne) moze uzrokovati lakse do srednje teske ozljede i

materijalne Stete.

Oznacava vaznu informaciju koja nije povezana s ozljedama nego s moguc¢im materijalnim Stetama.

Oznacava korake ili upute za sigurno funkcioniranje proizvoda, podsjetnike za sigurne postupke ili
eventualno potrebnu vaznu sigurnosnu opremu.

Ogranicena odgovornost 6.2

Stealth Products, LLC ne prihvada odgovornost za tjelesne ozljede ili materijalnu Stetu nastalu zbog toga Sto se korisnik ili druge osobe nisu
pridrzavali preporuka, upozorenja ili uputa u ovom priru¢niku.

Testiranje 6.3

Invalidska kolica treba najprije postaviti i voziti na otvorenom prostoru koji nema zapreka sve dok korisnik ne postane potpuno
sposoban da njima sigurno upravlja.

Proizvod je uvijek potrebno testirati bez da itko sjedi u invalidskim kolicima sve dok se ne zavrsi sa svim izmjenama fizicke
ugradnje ili namjestanja.

HR




Dijelovi i oprema 7.0

Alati potrebni za instalaciju i namjestanje 7.1

®  Imbus klju¢ od 3mm, po 1
®  Imbus klju¢ od 4mm, po 1

®  Imbus klju¢ od 10mm, po 1

Napomena:

1.  Oznake se nalaze lijevo i desno od krajnjeg korisnika kada sjedi u kolicima.
2. Bocne uloske treba ugraditi prije nego Sto se ugradi naslon na invalidskim kolicima.

3. Nakon sto se ugrade bocni ulosci na ljusku za leda, naslon za leda treba ugraditi na invalidska kolica i prilagoditi prema uputama o uporabi naslona od
ugljicnih vlakana prije nego $to se namjeste visina, Sirina i kut uloska.

4. Sadasnjim korisnicima naslona za leda savjetuje se da zapiSu postojecu visinu, dubinu i kut prije nego Sto uklone i ugrade boc¢ne naslone.

Upute za ugradnju 8.0

Ugradnja bocnih nosaca 8.1
Prikazana Desna Strana

1.  Uklonite po 2 vijka M6 x 16 mm koji osiguravaju namjestiv naslon prema ljuski naslona za leda imbus klju¢em od 4 mm i klju¢em od 10 mm.

Nasloni za leda od uglji¢nih vlakana drze razmacnike (nisu ukljuceni s bo¢nom opremom) u njihovu izvornom polozaju.

2. Poravnajte otvore na nosa¢ima na kojima se montiraju bo¢ni ulosci i nosaci na kojima se montira naslon za leda (boc¢ni nosac je u ljuski, a nosaci koji
semontiraju s vanjske strane). Umetnite 2 vijka M6 x 20 mm s podloZznom plo¢icom i rukom ih stegnite.

3. Ponovite 1. i 2. korak za suprotni bo¢ni nosac.

Ponovno koristite ravnu podloznu plocicu kada ponovno pric¢vrs¢ujete boc¢ne nosace.

HR



Upute za ugradnju 8.0

Ugradnja bocnih ulozaka 8.2

Prikazana Desna Strana

1. Kada Sav tkanine bo¢nog uloska gleda prema van, umetnite po 2 vijka M5 x 10 mm u nosac za montiranje bo¢nog jastuka i pricvrstite imbus klju¢em od 3

mm.
Svi bocni ulosci mogu se koristiti na lijevoj i desnoj strani.
Bocne uloske treba pricvrstiti s vanjske strane nosaca koji se montiraju (kao $to je to prikazano).
Namjestanje visine uloska 8.3

1.  Uklonite po 2 vijka M5 x 10 mm i pomaknite bo¢ni uloZak gore ili dolje kako biste postigli Zeljenu visinu uloska/mjesta. Ponovno stavite i priCvrstite sve
vijke od M5 x 10 mm.

(] Koristite imbus klju¢ od 3mm.

(] Ukupno se moze namjestiti visina od 1 1/2 in¢a.

HR



Upute za ugradnju 8.0

Namjestanje Sirine uloska 8.4

1.  Zanamjestanje ukupne Sirine uloska otpustite po 2 vijka M6 x 20 mm i pomaknite nosa¢ prema unutra ili van kako biste postigli Zeljenu Sirinu uloska.
(] Koristite imbus klju¢ od 4mm.

(] Ukupno se moZe namjestiti Sirina od 1 inca.

unutra

Namjestanje kuta uloska 8.5

1.  Za namjestanje kuta bo¢nog uloska kako koji bi bolje odgovarao torzu korisnika, otpustite po 2 vijka M6 x 20 mm i pomaknite nosace bocnih jastuka koji
se namjestaju odozgo prema unutra, a odozdo prema van (suprotni pravac) kako biste postigli Zeljeni kut uloska.

(] Koristite imbus klju¢ od 4mm.

(] Boc¢ni ulosci se mogu namjestiti ukupno do 40°.

HR



Sustavi sjedista 9.0

Ponuda boénih oslonaca 9.1

Fiksni UloZak Ulozak Koji Se Moze Zakrenuti Bocni Nosaci

Bocni oslonci nisu kompatibilni s opremom Fixed ELITE.

(] Fiksni ulo3ci i uloSci koji se mogu zakrenuti dostupni su u svim veli¢inama.

Mali 3in Visina x 3in Dubina Veliki 3in Visina x 3in Dubina

Srednji 3in Visina x 3in Dubina o ) )
X veliki 3in Visina x 3in Dubina

HR



Prva uporaba 10.0

Pomo¢ zastupnika 10.1

Kada korisnik prvi put koristi proizvod, savjetujemo zastupniku ili servisnom tehnicaru da korisniku (korisniku i/ili pomagacu) pomogne postaviti
proizvod i da mu to objasni. Prema potrebi, zastupnik moze kona¢no namjestiti proizvod.

OPREZ Ne stavljajte naslon dok korisnik sjedi u kolicima.

Testiranje korisnika 10.2

Vazno je da korisnik potpuno razumije ugradnju proizvoda, kako ga koristiti i kako se moze prilagoditi da mu omoguci sto vecu pokretljivost. Kao

zastupnik postupite na sljededi nacin:

(] Objasnite i pokaZite korisniku kako ste napravili ugradnju i objasnite funkciju opreme
L] Prema potrebi namjestite pravilan poloZaj opreme

L] Objasnite korisniku moguce probleme i kako ih moze rijesiti.

OPREZ Ne koristite ADI naslone tijekom prijevoza u vozilu.

Uvjeti uporabe 10.3
ADI oprema namijenjena je za onu uporabu za koju ju je namjestio zastupnik u skladu s uputama za ugradnju u ovom priru¢niku.

(] O predvidenim uvjetima uporaba zastupnik ili servisni tehnicar ¢e obavijestiti korisnika i/ili pratitelja tijekom prve uporabe.

®  Ako se okolnosti uporabe znacajno razlikuju, obratite se svom zastupniku ili osposobljenom servisnom tehnicaru kako bi se izbjeglo prekomjerno habanje
ili slu¢ajno ostecenje.

HR



11.0

Odrzavanje

CiScenje 11.1
(] Mekanom krpom obrisite ljusku za leda.

(] Perite presvlaku pjenastog uloska blagom, sapunastom vodom ili deterdZzentom i ostavite ju da se osusi.

(] Pjenasti uloZzak NE smije se smociti.

Lo F4e 1A IM] W Ne perite ruéno na temperaturama iznad 160 °F (70 °C).

OPREZ Ustanova MORA nakon svakog bolesnika odistiti i dezinficirati proizvod.

YN Lo ¥Lel W]l Ne perite i ne susite u susilici.

Dezinfekcija 11.2

(] NjeZzno obrisite krpom navlazenom komercijalnim sredstvom za dezinfekciju.

(] Ostavite pjenu da se dobro osusi na zraku.

QU L Lo ¥4l i1 WISl Ne uranjajte pjenu u vodu.

Uvijek provjerite svu opremu koja se montira i uvjerite se da je svaki stezac prikladno stegnut prije uporabe naslona za leda.

A UPOZORENJE P (113,40 kg) maksimalna tezina korisnika.

Bilo kakva preinaka ADI naslona i/ili nepropisna ugradnja ponistavaju jamstvo.

HR



St6alth ProduGts™

Rivid Ismertetd

Az oldaltamasz keret és parna felszerelése

Az AL és CF sorozatu beigazithato hatlapokhoz

HU



Ugyfél megelégedettség 1.0

A Stealth Products térekedik a 100%-os (igyfél megelégedettségre. Fontos az On teljes megelégedettsége. Kérjiik, keressen benniinket a
visszajelzésével vagy javasolt mddositasaival, amelyek segitenek termék a mindségének és hasznalhatésaganak javitasaban. Itt tud elérni minket:

N Stealth Products, LLC
104 John Kelly Drive, Burnet, TX 78611
Telefon: (512) 715-9995 Ingyenes Szam: 1(800) 965-9229
Telefax: (512) 715-9954 Ingyenes Szam: 1(800) 806-1225
info@stealthproducts.com www.stealthproducts.com
MDSS GmbH
EC | REP | Schiffgraben 41 c E

30175 Hannover, Németorszag

Altalanos

A termék hasznélata elétt olvasson el és értsen meg minden utasitast. Az ebben a dokumentumban lévé utasitasok és
figyelmeztetések betartdsdnak elmulasztdsa anyagi kdrhoz, sériléshez vagy haldlhoz vezethet. A termék téves haszndlata a
kovetkezd utasitdsok be nem tartdsa miatt megsziinteti a szavatossagot.

Azonnal hagyja abba a hasznalatot, ha a mikodés megromlik, alkatrészek hidnyoznak vagy lazak, vagy tulzott elhasznalodas jeleit
mutatjak. A javitast, beigazitast vagy cserét beszélje meg a széllitéjaval.

Ha ez a dokumentum az On szdmara nem érhet6 informaciét tartalmaz, vagy gondjai lennének a biztonsaggal vagy makédéssel,
vegye fel a kapcsolatot a szallitjaval.

Fontos informacio 2.0

Fontos informacio!

Az ebben az utasitasban leirt késziilékek Gsszeszereléséért, beigazitasdért és a napi hasznalatéért felelés minden személy ismerje és értse az
emlitett késziilékek minden biztonsagi szempontjat. A termékeink biztonsédgos hasznalata érdekében On:

®  Olvassa el és értse meg az 6sszes utasitast és figyelmeztetést.
®  Atermékeinket a gondozasi és karbantartasi utasitdsaink szerint tartsa karban.

®  Akészilékeket képzett technikus szerelje Gssze és igazitsa be.

Dokumentacié megrendelése

A jelen Hasznélati és felszerelési kézikonyv tovabbi példanyait a Stealth webhelyén toltheti le:

www.stealthproducts.com

HU



Bevezetd 3.0

Az Osszeszerelés datuma:

Kereskedo:

A kereskedd bélyegzdje:

Sorozatszam:

Szavatossag 4.0

A Stealth Products, LLC. szavatossagainak modositasara, kibdvitésére vagy felmondasara egyetlen személy sem jogosult.
A Stealth Products szavatossaga a hibas anyagok vagy megmunkalasbél adédé meghibasodasokra vonatkozik:

Fedezeti Id6: 180 nap

Hardver: 5 év

Elektronika: 3 év

Korlatozasok 4.1
A Stealth Products LLC szavatossaga nem vonatkozik a karosodasokra, amelyek korlatozas nélkili oka:

®  Atermék téves haszndlata, szabalytalan hasznalata vagy téves alkalmazésa.

®  Atermék, a Stealth Products LLC irdsos beleegyezése nélkili modositasa.

®  Asorozatszam mddositasa vagy hidnya, ahol vonatkozik, automatikusan megsziinteti ezt a szavatossagot.
®  AStealth Products LLC egyedil a cserealkatrészekért felelGs.

®  AStealth Products LLC nem felelGs semmilyen felmerilt munkakoltségért.

A szallitott hardver barmely helyettesitése megszilinteti a szavatossagot. A szavatossag a tételek téves hasznalatat és a "magasabb
hatalom beavatkozasait" (pl. arviz, vihar, stb.) nem fedezi.

HU



Tartalomjegyzék

1.0 Ugyfél negelégedettség

2.0 Fontos informacié

3.0 Bevezeto

4.0 Szavatossag

4.1 Korlatozasok .......eeeeeeeeeeeeenne.

5.0 Tartalomjegyzék

6.0 Figyelmezteté cimkék

6.1 Figyelmeztetd cimkék

6.2 Korlatozott felelésség

6.3 ProObazas ......eeeeeeenenne,

7.0 Alkatrészek Es tartozékok

7.1 A felszereléshez és beigazitashoz sziikséges szerszamok

8.0 Felszerelési Utasitasok

8.1 Az oldalso keret felszerelése

8.2 Az oldalparna felszerelése

8.3 A parnamagassag beigazitasa

8.4 A parnaszélesség beigazitasa

8.5 A parna ddlésszdg beigazitasa

9.0 Ulésrendszerek

9.1 Oldaltamasz kinalat
10.0 Az Els6 Hasznalat

10.1 A keresked6 segitsége

10.2 A hasznalé altali probazas

5.0

10.3 A hasznalat feltételei

11.0 Karbantartas

11.1 TiSZETAS oo

11.2 Csiramentesités

A o0 6 U tn Lyl B~ R N NN R R R R

HU
iii



Figyelmeztet6 cimkék 6.0

Figyelmezteto cimkeék 6.1

A figyelmeztetéseket a hasznald, az lgyfél, a kezel6 és a tulajdon biztonsaga érdekében alkalmazzuk. Kérjiik, olvassa el és értse meg a
BIZTONSAG, MEGJEGYZES, OVATOSAN, FIGYELMEZTETES és VESZELY jelzszavakat, amelyek azt jelentik, hogy mi érintheti a hasznalét, a
hasznalo korili személyeket és a tulajdont.

Fenyegeté helyzetet jelez (ha nem kerilik el), amely silyos sériiléshez, halalhoz és anyagi

A VESZELY

karokhoz vezet.

. Potencialis helyzetet jelez (ha nem kerilik el), amely sdlyos sériiléshez, halalhoz és anyagi
A FIGYELMEZTETES
karokhoz vezet.

OVATOSAN Potencialis helyzetet jelez (ha nem kerdlik el), amely csekély vagy szerény sériiléshez és anyagi
karokhoz vezet.

Fontos informaciot jeldl, amely sériilésre nem, de lehetséges anyagi karra vonatkozik.

A biztonsagos gyakorlat l1épéseit vagy utasitasait jeldli, a biztonsadgos eljarasokra, vagy az esetleg

BIZTONSAG

szilkséges biztonsagi eszkdzokre emlékezetet.

Korlatozott felel6sség 6.2

A Stealth Products LLC nem vallal felel6sséget olyan személyi sériilésekért és anyagi karokért, amely a hasznal6 vagy mas személyek azon
hibajabdl fakadnak, hogy betartsék az ebben a kézikdnyvben |évd ajanlasokat, figyelmeztetéseket és utasitasokat.

Probazas 6.3

Az elsé beallitast és haladast nyitott, akadalymentes terileten kell elvégezni, amig a hasznal6 teljesen képes a biztonsagos vezetésre.

A terméket mindig a kerekesszékben (il6 személy nélkil kell probazni, amig a fizikai 6sszeszerelés és beigazitas teljesen elkészdil.

HU



Alkatrészek Es tartozékok 7.0

A felszereléshez és beigazitashoz sziikséges szerszamok 7.1

(] 3mme-es imbuszkulcs, egyenként 1
(] 4mme-es imbuszkulcs, egyenként 1

(] 10mme-es villaskulcs, egyenként 1

Megjegyzés:

1.  Abal-ésjobboldal kijel6lése a felhasznald szempontjabdl torténik, amikor a székben l.
2. Azoldalparnakat fel kell szerelni, miel6tt a hatlapot felszereli a kerekesszékre.

3. Miutdn az oldalparndkat felszerelte a hatlap héjra, a hattamlat szerelje fel a kerekesszékre, és a CF hatlap Uzemeltetési kézikonyv szerint igazitsa be,
miel6tt az oldalpdrnak magassagat, szélességét és d6lésszogét beigazitana.

4.  Ajelenlegi hatlap hasznaloknak javasoljuk, hogy jegyezzék fel a meglévé magassdg, mélység és d6lésszog értékeket, miel6tt eltdvolitandk és felszerelnék
az oldaltdmaszokat.

Felszerelési utasitasok

Az oldalso keret felszerelése 8.1

Jobboldali Nézet

1. Egy 4mm-es imbuszkulccsal és egy 10 mme-es villaskulccsal vegye ki az igazithato keretet a hattdmla héjhoz rogzitd, egyenként 2 M6x16 mm-es csavart.

A CF hatlapokon tartsa meg a tavtartokat (nem mellékeljik az oldalsé hardverhez) az eredeti helyzetikben.

2. Hozza egy vonalba az oldalpérna szerelGkeret és a hatlap szerelGkerete kivagasait (az oldalkeretet a héj belsé oldaldn és a szerelGkeretet a kilsén).
Tegyen be egyenként 2 M6x20 mm-es csavart alatéttel és kézzel hizza meg.

3. Ismételje meg az 1. és 2. |épést az ellenkez6 oldali kereten.

Az oldalkeret ismételt felszerelésénél hasznalja Ujra az alatéteket.

HU



Felszerelési utasitasok

8.0
Az oldalparna felszerelése 8.2
Jobboldali Nézet
1.  Azoldalpdrna szovet varrata nézzen kifelé, igy tegyen be egyenként 2 M5x10 mm-es csavart az oldalparna szerelGkeretébe és egy 3 mm-es
imbuszkulccsal hizza meg 6ket.
Mindegyik oldalparna hasznalhaté a jobb- vagy a baloldalon.
Az oldalparnékat (az abra szerint) a szerelOkeret kiilsé oldalara kell rogziteni.
A parna magassag beigazitasa 8.3

1.  Vegye ki az egyenként 2 M5x10 mme-es csavart, és mozgassa az oldalparnat le vagy fel, amig eléri a kivant parnamagassagot / helyzetet. Szerelje vissza és

hlzza meg az M5x10 mm-es csavarokat.
(] Hasznaljon 3 mm-es imbuszkulcsot

®  Ateljes magassag beigazitds 1 1/2 hiivelyk.

HU



Felszerelési utasitasok 8.0

A parna szélesség beigazitasa 8.4

1.

A teljes parnaszélesség beigazitdsahoz lazitsa meg a két M6x20 mm-es csavart és csusztassa a kengyelt be vagy ki, hogy elérje a kivant parnaszélességet.

(] Hasznéljon 4mme-es imbuszkulcsot
®  Ateljes parnaszélesség beigazitds 1 hiivelyk.
A parna délésszog beigazitasa 8.5
1. A parna délésszog beigazitasahoz, hogy jobban illeszkedjen a hasznéld torzséhez, lazitsa meg a két M6x20 mm-es csavart és csusztassa az oldalparna
szerelGkeretét felll be és lent ki (az ellenkezd irdnyban), hogy elérje a kivant parna délésszoget.
(] Hasznaljon 4mm-es imbuszkulcsot
[ ]

Az oldalparnidk teljes beigazitasa kb. 40°.

HU



Ulésrendszerek 9.0

Oldaltamasz kinalat 9.1

Rogzitett Parna Kihajthaté Parna Oldalkeret

Az oldaltdmaszok nem kompatibilisek a rogzitett ELITE felszerelé hardverrel.

(] Minden parnaméret kaphaté rogzitett vagy kihajthatd kivitelben.

Kicsi, 3 hlvelyk magassag
3 hivelyk mélység

Nagy, 4,5 hiivelyk magassag
x 4,5 hivelyk mélység

X-nagy, 4 hiivelyk magassag x

Kozepes, 3 hiivelyk magassag hiivelyk mél
6 hiivelyk mélység

x 4 hivelyk mélység

HU



Elsé hasznalat 10.0

A kereskedo6 segitsége 10.1

Amikor a hasznal6 elsé alkalommal hasznélja, javasolt a kereskedd vagy a szerviztechnikus segitsége és magyarazata a bedllitasrol az tugyfél (a
hasznalo és/vagy a kiséré személy) szamara. A kereskedd sziikség szerint végezheti el a végsé beigazitasokat.

OVATOSAN Ha a hasznal6 a székben (il, ne tegye fel a hatlapot.

A hasznal¢ altali probazas 10.2

Fontos, hogy a felhasznal6 teljesen ismerje a felszerelést, annak hasznalatat és a lehetd legnagyobb mobilitas eléréséhez sziikséges beigazitasokat.
Ha On kereskeds, igy jarjon el:

®  Magyarazza el és mutassa meg az tgyfélnek, hogyan végezte el a felszerelést, és magyarazza el a hardver m(ikodését.
(] Szikség szerint igazitsa be a hardvert a megfelel6 helyzetbe.

(] Magyarazza el a felhasznaldnak a lehetséges problémakat és a megoldasokat.

OVATOSAN A jarm(ben torténd szallitas kozben ne hasznalja a hatlapokat.

A hasznalat feltételei 10.3
Az ADI hardvert a keresked altali felszerelésre terveztlk, az ebben a kézikdnyvben leirt felszerelési utasitasokkal 6sszhangban.

® A haszndlat el6re lathatd kérilményeit az els6 hasznélat idején a kereskedd vagy a szerviztechnikus magyarazza el a hasznéld és/vagy a kisérészemély
szadmara.

(] Ha a hasznalat koriilményei jelentésen megvaltoznak, kérjik, vegye fel a kapcsolatot a kereskedGjével vagy a képesitett szerviztechnikussal, igy kertilje el
a tulzott elhasznalédast vagy a nem szandékos karosodast.

HU



Karbantartas 11.0

Tisztitas 11.1

® A hatlap héj tisztitdsahoz hasznaljon puha kend6t.
® A habanyag huzatot kézzel, enyhe, szappanos vagy mosdszeres vizzel mossa ki és szaritsa meg.

® A habanyag parna NE kapjon vizet.

VAL 3N I F AR 160°F (70° C) 16t hdmérsékleti vizben ne mossa kézzel.

OVATOSAN Ha tobb paciens hasznélja, az intézetnek KOTELEZO a termék tisztitasa és csiramentesitése.

V' [A4 N 17443 4 L3 Gépben ne mossa, vagy ne szaritsa.

Csiramentesités 11.2

(] Haztartasi csiramentesitd szerrel megnedvesitett ruhaval, évatosan torélje le.

® A habanyagot a levegén, alaposan szaritsa meg.

VU ALcA4 AN [-F4 43 g LW A habanyagot ne meritse vizbe.

BIZTONSAG

A hattamla hasznéalata elétt mindig ellenérizze az &sszes, felszerelt hardvert, gy6z4djon meg, hogy minden egyes régzitéelem
rendesen meg van huzva.

V'S Al 4AN" (¥4 4% g0 250 font (113,40 kg) hasznaldsuly korlatozas.

Egy ADI hatlap barmilyen moédositasa és/vagy helytelen felszerelése megsziinteti a szavatossagot.

HU



P116D239R3

SlGAlNKOOUGLS

®

Stealth Products, LLC.  info@stealthproducts.com « www.stealthproducts.com
+1(800) 965-9229 | +1(512) 715-9995 | 104 John Kelly Drive, Burnet TX 78611

A kiadas datuma 2016.11.01.

647G1301-01-1701-CS-PL-SK-HR-HU-LateralSupport



	14_CS__LateralSupportBracket-A4
	12_PL__LateralSupportBracketADI-A4
	16_SK_LateralSupportBracketADI-A4
	15__HR__LateralSupportBracketADI-A4
	13__HU__LateralSupportBracketADI-A4



